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PROCESO CAS N° 029-2020-MINAGRI-SG-OGGRH/ODTH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE “UN/A (01) ASISTENTE DE 
INSTRUMENTOS METODOLÓGICOS” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N
° 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI 
RESULTAD

O 
OBSERVACION 

1 AROSI ORELLANA, IRIS VANESA 41590557 APTO   

2 BERMUDEZ MANNUCCI MELODY ASHLEY 48382562 APTO   

3 CALDERON MIGUEL STEFANO JESÚS 70003861 APTO   

4 CIEZA DE LOS SANTOS JOHAN JOSEPH 47765704 APTO   

5 JULCA LLAPAPASCA ARIANE GLENDA 71081293 APTO   

6 LAZO CHAMBI JUANA CRISTINA 72126541 APTO   

7 MAMANI VENTURA DANAI DANITZA 76151974 APTO   

8 
QUIROZ HUACASI CARMEN DEL ROSARIO 
XIOMARA 76452313 APTO   

9 VILLANUEVA SANTAMARIA SHAROM 72938503 APTO   

10 
ARAUCO INGUNZA SUAYL IRINA 

46713137 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

11 
CARLIN GARCIA JOEL  77339954 

NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

12 
CAYETANO YAYA CARLOS ENRIQUE 74956443 

NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

13 CUNURANA GONZALES VICTORIA LIZETH 46599088 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

14 
FERNÁNDEZ FARFÁN JAIR JOSE 

47311593 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

15 
HUANCA PONCE AIMEE  70365460 NO APTO  

NO CUMPLE CON FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE 
CON EL DIPLOMADO SOLICITADO. 

16 
LIZARDO TUCTO CUEVA 43652066 

NO APTO  
NO CUMPLE CON LA DURACIÓN MÍNIMA 
DE NOVENTA HORAS (90) HORAS DEL 
DIPLOMADO  

17 

LUYO CARBONERO PABLO MILTON 73993481 NO APTO  

NO CUMPLE CON FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE 
CON LA DURACIÓN MÍNIMA DE NOVENTA 
HORAS (90) HORAS DEL DIPLOMADO  

18 
RAMOS MEZA MERCEDES DEMETRIA 46873878 

NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

19 
VELASQUE HUAYHUAS EZEQUIEL 

44771827 NO APTO  
NO CUMPLE CON EL DIPLOMADO 
REQUERIDO  

20 PACO MACHACA JORGE RODRIGO 44670032 _ 
NO PRESENTO ANEXO 05,11,12,13 Y 14 EN 
LAS HORA Y FECHA SEÑALADA EN EL 
CRONOGRAMA 

 
      

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A, deben enviar al correo 

comite.seleccion@minagri.gob.pe su curriculum vitae documentado el día martes 10 de 

noviembre de 2020 de 8:30am a las 23:59 horas para poder rendir la evaluación de 

conocimientos. 
 

mailto:comite.seleccion@minagri.gob.pe
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Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha 

establecida no podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como 

descalificados/as.  
 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO/A y 
cumplan con presentar su curriculum vitae documentado, que la siguiente sub etapa del 
proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA :  EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
Fecha  :  11 de noviembre de 2020 
Hora  :  10:30 horas 
 

La verificación de la identidad de los/las postulantes se realizará dentro de los 20 minutos 

anteriores a la hora señalada para el inicio de evaluación de conocimientos, para ello se 

les enviará una invitación a través de la aplicación virtual Google Meet a sus correos 

consignados en el Anexo N° 05 - Ficha de Resumen Curricular.   

 

La evaluación de conocimientos será a través de la aplicación virtual Google Forms.  

 

El seguimiento de la evaluación de conocimientos se realizará hasta su culminación por 

videollamada a través de la aplicación virtual Google Meet. 

 

NOTA: Asegurarse de tener acceso a un dispositivo móvil, laptop, computadora, Tablet  

entre otros con cámara web y micrófono, así como contar con conectividad a internet.  

 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 
 
 

La Molina, 09 de noviembre de 2020 


